

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน (โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต)
บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. (โดยวิธีเสริมผิวด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต) ปริมาณงาน
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่
ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ มิ.ย. ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๕๕๑,๑๔๘.๗๔ บาท
(ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิรุช วอแพง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ภายในหมู่บ้าน (โดยเสริมแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ 7 ต.วังทอง อ.นาวัง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,625.00 ตร.ม. จาก กม.0+000 ถึง กม.0+325 ระยะทาง 0.325 กม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURES)							
1.1	งานลาดยางแทคโคท (TACK COAT)	1,625.00	ตร.ม.	15.48	25,155.00	1.3642	21.12	34,316.45
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 cm. (ปูทับแอสคได้ค) (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK)	1,625.00	ตร.ม.	218.41	354,916.25	1.3642	297.95	484,176.75
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
2.1	เส้นจราจรชนิด (สีเหลือง & สีขาว) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	73.20	ตร.ม.	290.00	21,228.00	1.3642	395.62	28,959.24
3	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,709.50	2,709.50	1.3642	3,696.30	3,696.30
					404,008.75	รวม		
ตัวอักษร					(ห้ามสนท้านับพื้นที่ผนังร่องสี่เหลี่ยมแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)			
[1]	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง							
[2]	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
[3]	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							
[4]	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{[2]}{([1] \times [3])}$							
[5]	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $[3] \times [4]$							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิรุธ วอแพง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายทรงยศ อุดมศรี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน